
UCHWAŁA NR 67/2016
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 
r., poz. 814) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 
885, z 2013 r. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 
1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150, z 2016 r. poz. 195) oraz na podstawie § 11 pkt 1 
uchwały Nr XIV/96/2015  Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 28 grudnia 2015 r. - Uchwała budżetowa na rok 
2016, zmienionej Uchwałami Nr XVIII/104/2016 z dnia 31.03.2016r., Nr XXI/109/2016 z dnia 31 maja 2016r. i Nr 
XXII/114/2016 z dnia 23 czerwca 2016r., Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z  pismami Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.65.11.2016.MR z dnia 
16.08.2016 i Nr FB-1.3111.83.9.2016.MR z dnia 25.08.2016 r. w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu 
Białogardzkiego na rok 2016 dokonuje się następujących zmian:

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 ogółem o kwotę 80.000,00 zł - do kwoty 
50.407.420,14 zł oraz dokonuje się zmian w planie dochodów - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 ogółem o kwotę 80.000,00 zł - do kwoty 
51.744.751,25 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 dokonuje się zmian uwzględniających zmiany kwot 
dotacji i przeniesienia wydatków, o  których mowa w § 1.

§ 3. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

STAROSTA

mgr Tomasz Hynda

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 316 264,90 80 000,00 6 396 264,90

85203 Ośrodki wsparcia 722 885,40 39 900,00 762 785,40

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

720 900,00 39 900,00 760 800,00

85204 Rodziny zastępcze 832 890,03 40 100,00 872 990,03

2130

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu

0,00 40 100,00 40 100,00

50 327 420,14 80 000,00 50 407 420,14Razem:

DOCHODY
Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

Nr 67/2016 z dnia 30.08.2016 r.

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 13 196 397,39 0,00 13 196 397,39

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 097 442,00 0,00 1 097 442,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 026,00 - 276,52 6 749,48

4260 Zakup energii 45 000,00 - 3 121,48 41 878,52

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 4 000,00 17 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 500,00 - 600,00 1 900,00

4480 Podatek od nieruchomości 72,00 - 2,00 70,00

80120 Licea ogólnokształcące 4 973 048,48 0,00 4 973 048,48

4300 Zakup usług pozostałych 68 478,06 190,84 68 668,90

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
9 098,00 - 210,95 8 887,05

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
1 411,00 20,11 1 431,11

80130 Szkoły zawodowe 4 446 398,85 0,00 4 446 398,85

4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 5 762,03 67 762,03

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
8 601,00 - 6 101,00 2 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
699,00 338,97 1 037,97

80140

Centra kształcenia ustawicznego i 

praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego

89 024,23 0,00 89 024,23

4260 Zakup energii 18 609,00 - 5 621,00 12 988,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 476,00 1 224,00 4 700,00

4480 Podatek od nieruchomości 5 286,00 2 800,00 8 086,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 4 906,00 1 597,00 6 503,00

852 Pomoc społeczna 10 680 102,08 80 000,00 10 760 102,08

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 5 361 515,41 - 8 096,78 5 353 418,63

2320

Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

370 462,00 - 11 096,78 359 365,22

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 3 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 383,19 - 2 000,00 111 383,19

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 1 500,00 4 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
3 300,00 500,00 3 800,00

85203 Ośrodki wsparcia 722 685,40 39 900,00 762 585,40

4270 Zakup usług remontowych 20 662,00 39 900,00 60 562,00

85204 Rodziny zastępcze 2 179 879,27 51 196,78 2 231 076,05

WYDATKI
Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

Nr 67/2016 z dnia 30.08.2016 r.

Uchwalony



2320

Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

160 835,24 11 096,78 171 932,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 997,20 4 423,44 42 420,64

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 406,83 629,44 6 036,27

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 217 340,00 35 047,12 252 387,12

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
363 306,00 0,00 363 306,00

4220 Zakup środków żywności 18 427,00 - 5 000,00 13 427,00

4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 5 000,00 10 500,00

85206 Wspieranie rodziny 278 804,00 - 3 000,00 275 804,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 039,00 - 2 000,00 12 039,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 517,00 - 1 000,00 7 517,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 648 400,00 0,00 648 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 702,00 1 540,00 50 242,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 737,00 - 500,00 2 237,00

4480 Podatek od nieruchomości 8 368,00 - 140,00 8 228,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 092,00 - 900,00 4 192,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
2 219 285,86 0,00 2 219 285,86

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
161 834,86 0,00 161 834,86

4300 Zakup usług pozostałych 36 365,00 - 266,00 36 099,00

4410 Podróże służbowe krajowe 241,07 266,00 507,07

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 136 193,11 0,00 5 136 193,11

85410 Internaty i bursy szkolne 836 793,86 0,00 836 793,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 160,00 5 000,00 92 160,00

4220 Zakup środków żywności 17 500,00 - 5 000,00 12 500,00

51 664 751,25 80 000,00 51 744 751,25Razem:

Uchwalony




